
  

 
 

Politechnika Gdańska Tel.: +48 58 347 15 38  
   
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.pg.edu.pl 

 
 

Gdańsk, dn. 28.10.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/144/055/D/21 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę TAURON 

SPRZEDAŻ SP. Z O.O., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków. 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów. 

Jednocześnie w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp informuję, że: 

- w postępowaniu zostało złożonych pięć ofert: 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów 

uzyskanych 

w kryterium „cena” 

Łączna  

liczba punktów 

PGE Obrót S.A. 

ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 

98,78 98,78 

TAURON SPRZEDAŻ 

SP. Z O.O. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

100,00 100,00 

Veolia Energy 

Contracting Poland 

Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

96,42 96,42 

ENEA S.A. 

ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

98,46 98,46 

ENERGA Obrót SA 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

96,74 96,74 

mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


